
Unikt erbjudande till dig som är kund hos OPIC

Lär dig de nya upphandlingsreglerna.
Som kund till OPIC får du alltid färsk information och rätt kunskaper. Vi kommer gärna till 
dig och informerar om de nya upphandlingsreglerna som trädde i kraft 15 juli. 

Vad innebär de nya upphandlingsreglerna för ditt företag?
Från den 15 juli 2010 gäller nya upphandlingsregler som får stor betydelse för företag som säljer 
till offentlig sektor. För första gången införs det skyldigheter för dig som leverantör i LOU och 
LUF. Felaktigt ingångna avtal kan komma att förklaras som ogiltiga. Konsekvensen för företaget 
blir att betala tillbaka erhållen ersättning, upphandlaren ska å sin sida ge tillbaka det som köpts. 
Det införs även fasta belopp för direktupphandling som kommer att få stor påverkan på prissätt-
ningen. Det här är bara ett par exempel på nya upphandlingsreglerna. 

Vill du att vi berättar mer? Speciellt erbjudande just nu!
Till och med 29 oktober 2010 erbjuder vi dig som kund en effektiv och prisvärd presentation på 
plats på ditt företag. Utbildningen tar ungefär tre timmar och kostar endast 13 000 kr ex moms 
(resa tillkommer). Du kan självklart välja valfri dag(med reservation för andra inbokade kurser).

Vill du att någon av våra upphandlingsjurister kommer och informerar om de nya reglerna? 
Kontakta konsultchef Johan Svedberg på 013-47 47 586 eller johan.svedberg@opic.com

Allt du vill veta om upphandling - utan att lämna kontoret.
På företagsanpassade utbildningar kan specifika önskemål och problem ventileras på ett ingående 
och öppet sätt, vilket ger ett ännu mer användbart utbildningsresultat. Vi kan utgå från alla våra 
befintliga utbildningar, men kan självklart skräddarsy kurser precis som ni vill ha dem. Ofta gör 
vi en anpassad utbildning för en större del av organisationen i kombination med någon form av 
konsultativt stöd för ledning eller anbudsteam. Vill du veta mer? Ring 013-47 47 585 eller skicka 
e-post till utbildning@opic.com
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OPIC har ett brett utbud av tjänster som stödjer 
köpare och säljare vid upphandling. Verksamheten 
omfattar informationstjänster, kunskapstjänster, affärs-
media och elektroniska upphandlingssystem. 2009 
omsatte OPIC 60 MSEK. Våra 70 medarbetare finns i 
Linköping, Stockholm, Halmstad och Vilnius. OPIC är 
en del av Visma-koncernen.
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